

収支報告書

2011年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-104,988
9月6日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		-79,788
9月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		-54,588
9月7日	太一 センターからの引出し譲渡金			1,220	-55,808
9月7日	ニーナ センターからの引出し譲渡金			1,220	-57,028
9月7日	みちる センターからの引出し譲渡金			1,220	-58,248
9月8日	K.A様よりご寄付		5,000		-53,248
9月8日	Y.H様よりご寄付		15,000		-38,248
9月10日	里親様医療費一部負担金及び寄付		50,000		11,752
9月10日	里親会会場募金		10,500		22,252
9月10日	ふんたさんへ募金寄付			2,000	20,252
9月10日	ねこきちの会さんへ募金寄付			2,000	18,252
9月10日	スタッフ協力費		5,000		23,252
9月10日	鎌倉K様ご寄付		5,630		28,882
9月10日	貯金箱にて寄付		1,760		30,642
9月11日	里親会会場募金		17,200		47,842
9月11日	ねこきちの会さんへ募金寄付			5,000	42,842
9月11日	スタッフ協力費		1,500		44,342
9月20日	10月分公園使用料			2,834	41,508
9月20日	11月分公園使用料			2,834	38,674
9月26日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		63,874
9月26日	9/14 トップ医療費	再診料		525	63,349
9月26日		継続眼科検査		4,200	59,149
9月26日		ヒアルロン酸点眼薬		3,150	55,999
9月26日		オプティミュン眼軟膏		4,200	51,799
9月26日		ラタノプロスト点眼液		3,675	48,124
9月30日	T.K様よりご寄付(里親様)		10,000		58,124
9月30日	9/1 斗真医療費	診察料		840	57,284
9月30日		狂犬病予防接種		2,625	54,659
9月30日		内服薬		1,470	53,189
9月30日		保護犬値引き		-987	54,176
9月30日	9/7 みちる医療費	初診料		1,260	52,916
9月30日		採血料		840	52,076
9月30日		フィラリア検査		3,150	48,926
9月30日		血液生化学検査		4,725	44,201
9月30日		糞便検査		1,365	42,836
9月30日		耳処置		1,365	41,471
9月30日		アニマックス		2,100	39,371
9月30日		保護犬値引き		-2,961	42,332
9月30日	9/7 太一医療費	初診料		1,260	41,072
9月30日		採血料		840	40,232
9月30日		フィラリア検査		3,150	37,082
9月30日		血液生化学検査		4,725	32,357
9月30日		糞便検査		1,365	30,992
9月30日		細胞診検査		2,100	28,892

収支報告書
2011年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
9月30日		内服薬		735	28,157
9月30日		保護犬値引き		-2,835	30,992
9月30日	9/7 ニーナ医療費	初診料		1,260	29,732
9月30日		採血料		840	28,892
9月30日		フィラリア検査		3,150	25,742
9月30日		血液生化学検査		4,725	21,017
9月30日		糞便検査		1,365	19,652
9月30日		保護犬値引き		-2,268	21,920
9月30日	9/9 七海医療費	診察料		840	21,080
9月30日		狂犬病予防接種		2,625	18,455
9月30日		マイクロチップ		5,250	13,205
9月30日		保護犬値引き		-1,743	14,948
9月30日	9/9 みちる医療費	診察料		840	14,108
9月30日		耳処置		1,365	12,743
9月30日		内服薬		1,176	11,567
9月30日		内服薬		371	11,196
9月30日		保護犬値引き		-750	11,946
9月30日	9/12 七海マイクロチップ登録			1,000	10,946
9月30日	9/2 ブレンダ医療費	診察料		840	10,106
9月30日		採血料		840	9,266
9月30日		血液検査		1,050	8,216
9月30日		血液生化学検査		4,725	3,491
9月30日		エコー		2,100	1,391
9月30日		X線検査		3,780	-2,389
9月30日		内服薬		735	-3,124
9月30日		内服薬		3,682	-6,806
9月30日		保護犬値引き		-3,550	-3,256
9月30日	9/9 ブレンダ医療費	診察料		840	-4,096
9月30日		採血料		840	-4,936
9月30日		血液検査		1,050	-5,986
9月30日		皮下注射		1,575	-7,561
9月30日		ヘパリン		11,025	-18,586
9月30日		シリンジ		630	-19,216
9月30日		内服薬		735	-19,951
9月30日		内服薬		3,682	-23,633
9月30日		保護犬値引き		-4,075	-19,558
9月30日	9/11 くるみ医療費	診察料		840	-20,398
9月30日		狂犬病予防接種		2,625	-23,023
9月30日		細胞診検査		2,100	-25,123
9月30日		内服薬		530	-25,653
9月30日		保護犬値引き		-1,219	-24,434
9月30日	9/13 ニーナ医療費	診察料		840	-25,274
9月30日		ワクチン接種		7,875	-33,149
9月30日		保護犬値引き		-1,743	-31,406
9月30日	9/12 ブレンダ医療費	診察料		840	-32,246
9月30日		採血料		840	-33,086
9月30日		血液検査		1,050	-34,136
9月30日		血液生化学検査		5,775	-39,911
9月30日		エコー検査		2,100	-42,011
9月30日		腹水検査		2,100	-44,111
9月30日		トウ側皮静脈確保		945	-45,056
9月30日		点滴消耗費		630	-45,686

収支報告書
2011年9月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
9月30日		点滴注射		2,625	-48,311
9月30日		保護犬値引き		-3,381	-44,930
9月30日	9/13 ブレング医療費	1日点滴治療		6,300	-51,230
9月30日		採血料		840	-52,070
9月30日		血液検査		1,050	-53,120
9月30日		血液生化学検査		1,050	-54,170
9月30日		低分子ヘパリン		3,150	-57,320
9月30日		保護犬値引き		-2,478	-54,842
9月30日	9/14 ブレング医療費	診察料		840	-55,682
9月30日		採血料		840	-56,522
9月30日		血液検査		1,050	-57,572
9月30日		血液生化学検査		1,050	-58,622
9月30日		保護犬値引き		-756	-57,866
9月30日	9/15 太一医療費	診察料		840	-58,706
9月30日		ワクチン接種		7,875	-66,581
9月30日		内服薬		1,470	-68,051
9月30日		保護犬値引き		-2,037	-66,014
9月30日	9/15 みちる医療費	入院料		2,625	-68,639
9月30日		トウ側皮静脈確保		945	-69,584
9月30日		点滴消耗品		630	-70,214
9月30日		点滴注射		2,100	-72,314
9月30日		点滴薬剤費		1,260	-73,574
9月30日		メタカム鎮痛剤		1,050	-74,624
9月30日		プロポフォール麻酔薬		3,675	-78,299
9月30日		全身麻酔		8,400	-86,699
9月30日		抜歯		5,250	-91,949
9月30日	9/16 みちる医療費	入院料		2,625	-94,574
9月30日		皮下注射		1,575	-96,149
9月30日		内服薬		1,050	-97,199
9月30日		保護犬値引き		-6,237	-90,962
9月30日	9/24 みちる医療費	診察料		840	-91,802
9月30日		耳処置		1,365	-93,167
9月30日		保護犬値引き		-441	-92,726
			197,190	184,928	